
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 общеразвивающего вида «Светлячок»» 

 

ПРИКАЗ  

30.08.2018 г.  № 121 

 

г. Гаджиево 

 

Об утверждении состава конфликтной комиссии МБДОУ 
 

            

    В связи с началом нового учебного года, в соответствии с  Положением 

«О комиссии по урегулированию «конфликта интересов» между участниками 

образовательных отношений» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить новый состав комиссии по урегулированию «конфликта 

интересов» между участниками образовательных отношений в следующем 

составе: 

Председатель: Кулаковская О.А., заведующий; 

Члены комиссии: 

из числа работников МБДОУ № 6 «Светлячок»: 

- Шкатова И.Б., педагог-психолог; 

- Шатрова А.В., старший воспитатель; 

- Розгон С.Н., воспитатель (председатель профсоюзного комитета) 

 из числа родителей (законных представителей) 

воспитанников МБДОУ № 6 «Светлячок»: 

- Маруня Е.Н.; 

- Волкова О.С. 
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»              О.А. Кулаковская 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Рассылка: 

1 – в дело 

 


